1
SCS – Quadra 1 - Bloco K – Ed. Denasa – 15º Andar – Asa Sul – CEP 70398-900 – Brasília - DF

Ofício Condsef/Fenadsef nº 217/2023.         Brasília- DF, 04 de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Senador CARLOS ALBERTO DIAS VIANA
Senador da República - Podemos/MG
Praça dos Três Poderes, Senado Federal, Ala Dinarte Mariz, Gabinete 04
CEP 70165-900 - Brasília - DF

Assunto: Relatoria do Projeto de Lei nº 2.635/2022 - Autoria: Senadora Soraya Thronicke.

Prezado Senador da República,

Prezado Senador da República,

A Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal – CONDSEF e a Federação

Nacional dos Trabalhadores do Serviço Público Federal - FENADSEF, entidades sindicais legalmente

constituídas para representar os empregados públicos, inscritos no CNPJ 26.474.510/0001-94 e

22.110.805/0001-20, respectivamente, ambas sediadas no Setor Comercial Sul, Quadra 1, Bloco K,

Edifício Denasa, 15º andar, Asa Sul - Brasília – DF,  CEP: 70398-900, telefone: (61) 3031-4211,

representadas por seu Secretário-Geral Sérgio Ronaldo da Silva, vêm, respeitosamente, requerer ao

nobre Senador uma reunião com a nossa direção para tratarmos do PL 2.635/2022.

Agradecemos antecipadamente, ao tempo em que aguardamos resposta sobre a reunião
solicitada.

Respeitosamente,

Secretário-Geral da CONDSEF/FENADSEF